
Vi ønsker alle lag velkommen og ser frem til en dag med stor idrettsglede! 
 

SPØRSMÅL? Kontakt Charmers Cheerleading - Mail: charmers.styre@gmail.com

Charmers  
Cheerleading og NCDC 
inviterer til 
Pee Wee Star Open 2011 
Lørdag 12. november  
Rykkinnhallen, Bærum 

Charmers Cheerleading har med dette gleden av å invitere alle klubber i Norge til Mini 
& Pee Wee-konkurransen. Det er andre gang konkurransen arrangeres. Våre yngste 
håpefulle skal igjen få en dag fylt med konkurranser og spenning! 
 
GENERELL INFORMASJON 
Også i år arrangeres konkurransen etter ”Lions – Bears – Sharks”-konseptet, og dommerne til 
konkurransen vil bli utstedt og bestemt av forbundet (NCDC).  
Alle utøvere som deltar i Pee Wee-konkurranse er forsikret gjennom NIFs barneidrettsforsikring.  
 
ALDERSINNDELING 
Mini – utøvere: Fra 6 – 10 år (født 2005 – 2003)* 
Pee Wee – utøvere: Fra 10 – 12 år (født 2002 – 2001)  
* Merk at det nå er tillatt med utøvere i 6-års alderen i Mini-kategorien. Ifølge NIF’s barneidretts-
bestemmelser kan ikke Mini-utøvere reise ut av eget fylke for å konkurrere. NCDC har besluttet (også i 
år), å utvide denne regelen, slik at de som har kjøreavstand til Oslo kan delta på denne konkurransen. 
 
REGELVERK 
Regelverket er likt som i fjor, og kan lastes ned på www.noaff.no. Vi oppfordrer alle klubber og trenere 
til å sette seg godt inn i reglementet før konkurransen.  
 
GJENNOMFØRING AV KONKURRANSEN 
Hallen åpner for utøvere og publikum kl 10:00 (felles treningstid). Konkurransestart og innmarsj, kl 
13:00. Alle lagene bes møte i oppvarmingssalen 20 min før sin konkurransetid på matta. Tidsplan 
sendes ut etter utgått påmeldingsfristen. Lagene får tilgang på garderober, men må være forberedt på 
å dele med andre. Det vil ikke være eksterne spottere på matten, så lagene er selv pålagt å stille med 
dette.  
 
PÅMELDINGSFRIST 
Bruk vedlagte påmeldingsskjema, og meld på alle utøvere med fullstendig navn og fødselsdato. 
Utøvere trenger ikke å ha med legitimasjon på konkurransen. Hvert lag kan melde inn opptil 2 trenere 
og 2 lagkontakter gratis. Frist for påmelding er 15. oktober 2011.

PRISER 
600 kr pr lag og 175 kr pr deltager. Klubben mottar faktura etter at påmeldingen er sendt inn.  
 
KONKURRANSESTED 
Konkurransen avholdes i Rykkinnhallen i Bærum. Hallen har adresse Leirdueveien 73, 1349 Rykkinn. 
Veibeskrivelse med bil: Ta av E18 mot Sandvika, fortsett på E16 og skilting mot Rykkinn. Etter 
avkjøring fra E16 kommer det fire rundkjøring: ta rett frem i de to første, til venstre i den tredje og 
deretter rett frem i den fjerde. Etter fjerde rundkjøringer så er avkjøringen til Rykkinnhallen første til 
høyre (står også skiltet). Følg veien helt til den ”slutter”.  
Kollektivtrafikk: Buss 151 Rykkinn går fra Oslo Bussterminal 4-6 avganger pr time. Bussen går også 
fra Sandvika.  Sitt på bussen til stoppet ”Makedonien”. Herfra er det omtrent 5-7 minutter å gå til hallen 
(første avkjøring til høyre etter busstoppet). Bussene til Rykkinn går i sirkel så bussen hjem går fra 
samme stopp.  
 
KANTINE & STANDS 
Det vil være kantine i 2. etasje med salg av diverse mat og drikke-varer. Cheer-butikker og andre som 
ønsker stand under konkurransen bes ta kontakt med oss via mail.  
 


